RREO - ANEXO 13 (Lei n° 11.079, de 30.12.2004, arts. 22,25 e 28)

Municipio de Joinville

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
PARCERIAS PUBLICO-PRIVADAS
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
Periodo de referéncia: Janeiro a Abril 2021/Bimestre Margo-Abril

R$ 1,00

IMPACTOS DAS CONTRATACOES DE PPP

REGISTROS EFETUADOS EM 2021

SALDO TOTAL EM 31/12/2020 (a)

No bimestre

Até o bimestre(b)

TOTAL DE ATIVOS
Ativos Constituidos pela SPE

TOTAL DE PASSIVOS
ObrigagOes decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE
ProvisGes PPP
Outros Passivos

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Obrigacdes Contratuais
Riscos nao Provisionados
Garantias Concedidas
Outros Passivos Contingentes

DESPESAS DE PPP 2020

2021 2022 2023 2024 2025

2026

2027

2028

2029

2030

Do Ente Federado, exceto estatais ndo dependentes (I)

Das Estatais Ndo-Dependentes

TOTAL DAS DESPESAS

PPP A CONTRATAR (II)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (III)

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE (IV
=1+1I)

TOTAL DAS DESPESAS / RCL (%) (V = 1V / III)

FONTE: Sistema e-Publica (1978-9113-401). Unidade Responsavel: . Data da emiss&o: 26/05/2021 e hora de emissdo: 11:24.

Nota: Anexo assinado eletronicamente, conforme Documento SEI N° 9332641, Processo SEI n° 21.0.115681-9.



